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Grafik 1: 2025 Sonundan Bu Yana Getiriler (%)
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Grafik 3: Tüfe ve çekirdek endeksler (yıllık % değişim)

Grafik 2: Brent Petrol Varil Fiyatı (bbl/$) 
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Petrol fiyatı savaş öncesi seviyelerinde istikrar kazanıyor

Geride bırakmakta olduğumuz haftada, Washington ve Tahran'dan gelen çelişkili açıklamalar kalıcı barışa
dair şüpheleri artırırken, müzakere sürecinin aracılar üzerinden de olsa dolaylı olarak devam ettirilmesiyle
Brent petrol varil fiyatı savaş öncesi son kapanış seviyesinin (72,5$) etrafında dengelendi.
Makroekonomik veri akışında, ABD’de tarım dışı istihdam verisi ile Euro Bölgesi’nde enflasyonun
beklentilerin altında kalması sonrasında Fed ve ECB’ye dair faiz artışı beklentileri zayıfladı. Böylelikle
geçtiğimiz hafta son 13 ayın en güçlü seviyesine ulaşan Dolar Endeksi’nde geri çekilme, değerlimetallerde
ise yükseliş belirginleşti. Önümüzdeki hafta açıklanacak veriler arasında, yurt içinde Reel Efektif Döviz
Kuru, sanayi üretimi ve dış ticaret endeksleri; ABD’de ISM Hizmet Sektörü Endeksi, dış ticaret dengesi ve
Fed toplantı tutanakları; Euro Bölgesi’nde ÜFE ve perakende satışlar; Almanya’da sanayi üretimi ve TÜFE;
Çin’de TÜFE takip edilecek.

ABD’de tarım dışı istihdam haziranda aylık 57 bin ile beklentilerin altında (+113 bin) artarken, nisan ve
mayıs ayı değişimleri toplamda 74 bin kişi aşağı revize edildi. Böylelikle, mayıs ayında 163 bin kişi olan 3
aylık ortalama istihdam artışı haziranda 111 bine gerileyerek ana eğilimde ivme kaybına işaret etmekle
birlikte 2025 yılında aydan aya -140 bin ile +108 bin kişi arasında değişen tüm ortalamaların üstünde
kalmaya devam etti. Ayrı bir anketle hesaplanan işsizlik oranı ise %4,3’ten %4,2’ye gerilese de, bunda 700
bin kişinin işgücünden çıkmasıyla işgücüne katılım oranının %61,5’e gerilemesi belirleyici oldu. Haziran
FOMC toplantısında yeni Başkan Kevin Warsh’ın enflasyonu açıkça ana hedef ilan etmesinin ardından
piyasaların yukarı sürpriz yapan mayıs ayı verisine verdiği faiz fiyatlaması ile beklentiyi karşılayamayan
haziran verisinin oluşturduğu etki aynı ölçüde olmadı. ISM imalat sanayi endeksi mayıs ayındaki 54,0
seviyesinden haziranda 53,3'e gerilese de art arda altıncı ayda da genişleme bölgesinde kalarak üretimde
toparlanmanın sürdüğüne işaret etti. Üretim endeksi, haziran ayında 52,2 ile bir önceki ayın 2,1 puan,
yeni siparişler endeksi ise 56,0 ile bir önceki ayın 0,8 puan altında gerçekleşti. Conference Board Tüketici
Güven Endeksi, haziranda petrol fiyatlarındaki gerilemenin etkisiyle 0,6 puan artarak 91,2 değerine
yükseldi (beklenti: 94,4). Tüketicilerin gelir, iş ve iş gücü piyasası koşullarına ilişkin kısa vadeli
(önümüzdeki 6 ay) değerlendirmelerini yansıtan Beklentiler Endeksi 3 puan artışla 74,4 değerine
yükselmekle birlikte, mevcut duruma ilişkin değerlendirmelerde iş bulmanın zor olduğunu düşünen
tüketicilerin oranının %22,5 ile Ocak 2021’den bu yana en yüksek seviyeye ulaşması dikkat çekti. Euro
Bölgesi’nde imalat PMI’ı haziranda nihai veriye göre aylık 0,2 puan azalışla 51,4 seviyesinde gerçekleşti
(öncü veri: 51,3). Girdi maliyetleri ve nihai ürün fiyatlarındaki artış, mart ayından bu yana en yavaş hızda
gerçekleşti. Arz koşullarındaki iyileşmeye rağmen tedarikçi teslimat süreleri, Orta Doğu’daki savaşın
başlamadan önce görülen seviyenin altında kalmaya devam etti. İş dünyası güveni dört ayın en yüksek
seviyesine ulaştı. Bölge’de enflasyon verileri aşağı sürpriz yaparak faiz artış beklentilerini sınırladı. TÜFE
haziranda öncü veriye göre aylık %0,1 artış beklentilerine karşı küresel enerji fiyatlarındaki düşüşün
etkisiyle %0,1 azaldı. Böylelikle, yıllık artış ise %3,2’den %2,8’e geriledi. Almanya’da da aylık enflasyon
beklenenden hızlı gerilerken (aylık: %-0,3), yıllık oran %2,6’dan %2,3’e yavaşladı (beklenti: %2,6).

Küresel hisse senedi piyasalarında bu haftaki yönelimde bölgesel bazda enflasyon ve faiz
beklentilerindeki ayrışma ile endeks içi haziran ayında belirginleşen teknolojiden geleneksel sektörlere
rotasyon ve dengelenme eğilimi belirleyici oldu. MSCI Dünya Endeksi haftanın ilk dört işlem gününde
ABD ve Avrupa borsalarında genele yayılan yükselişlerle %1,85 değer kazanırken, MSCI Gelişmekte Olan
Piyasalar Endeksi yaklaşık %23 ağırlığa sahip Güney Kore’deki (%-9,07) teknoloji satış baskısı
öncülüğünde %1,30 geriledi. ABD piyasalarında risk iştahı haftanın ikinci yarısında zayıflasa da S&P 500
ve Nasdaq haftalık bazda sırasıyla %1,76 ve %2,12 değer kazandı. Sene başından bu yana ana endeksten
olumsuz ayrışan Muhteşem Yedili %5,06 yükseldi. Sektörel bazda faiz beklentilerindeki gevşemenin
desteklediği ile finans (%+3,71) ve mega ölçekli şirketlerin domine ettiği iletişim (%+4,93) ile zorunlu
olmayan tüketim (%+2,76) ön plana çıktı. Enerji arzına dair endişelerin ve faiz artış beklentilerinin
zayıfladığı Avrupa’da ise Stoxx Europe 600 haftalık %2,6 artışla rekor seviyede işlem görüyor. Faizler
tarafında, ECB Başkanı Lagarde’ın Çarşamba günkü enflasyonda aşağı yönde risklere işaret eden
açıklamaları ve beklentilerin altında kalan haziran enflasyonuyla OIS piyasasında ECB’nin Aralık 2026’da
faiz artışı yapacağına atfedilen olasılık %100’den %68’e kadar geriledi. Fed vadeli işlemlerinde ise bu yılın
ilk faiz artışı zamanlamasına yönelik beklentiler tahminlerin altında kalan tarım dışı istihdam verisi
sonrasında aralık ayına ötelenirken, Nisan 2027’ye kadar fiyatlanan toplam faiz artışı miktarı 38 baz
puana geriledi. Fed Başkanı Kevin Warsh bu hafta ECB forumunda yaptığı konuşmasında faiz politikasına
ilişkin herhangi bir "sözlü yönlendirme" sunmayacağını ancak enflasyon risklerinin son dört haftada
azaldığını açıkladı. Böylelikle, 10 yıllık ABD tahvil getirisi 11 baz puan artışla %4,48’e yükselse de, 2 yıllık
(%4,14) taraftaki yükseliş 4 baz puan ile sınırlı kalarak haziran FOMC sonrası yataylaşan getiri eğrisi tekrar
eski formuna yaklaştı. Geçen hafta son 13 ayın en güçlü seviyesine ulaşan Dolar Endeksi (DXY) bu hafta
diğer önemli para birimleri karşısında %0,5 değer kaybetti (100,82). Euro/dolar paritesi %0,5 artışla
1,145’e yükseldi. Önceki dört haftayı kayıplarla tamamlayan altının ons fiyatı bu hafta %1,8 yükselişle
4164$’da, gümüş fiyatı ise %5,3 artışla 62,3$’da işlem görüyor.

Yurt içinde aylık enflasyon %0,99 ile tahminimiz (%0,9) ve piyasa beklentileriyle (%0,95) ile uyumlu
gerçekleşti. Böylelikle yıllık enflasyon 0,5 puan azalışla %32,1 oldu. Yılın ilk yarısında birikimli fiyat artışı
ise %17,76 olarak gerçekleşti. Enflasyonun aylık bazda sınırlı kalması ve yıllık bazdaki düşüşünde sebze
fiyatlarındaki olumlu seyir ve petrol fiyatlarındaki geri çekilme ile birlikte akaryakıt fiyatlarındaki düşüşün
etkileri gözlendi. TÜİK yöntemiyle bir sonraki iş günü açıklanacak mevsimsellikten arındırılmış (m.a.) aylık
enflasyonu %1,74 hesaplıyoruz (mayıs: %1,88). (Makro: Emtia fiyatlarındaki hızlı düşüşler kısa vadeli
enflasyon görünümünü iyileştirirken, gözler temmuz ayına çevriliyor). Ticaret Bakanlığı’nın açıkladığı
geçici dış ticaret verilerine göre, haziran ayında ihracat yıllık bazda %21,9 artışla 24,9 milyar $, ithalat ise
yıllık bazda %23,1 artışla 35,3 milyar $ oldu. Böylece dış ticaret açığı bir önceki yılın aynı ayına göre 2,2
milyar $ artarak 10,4 milyar $ seviyesinde gerçekleşti. 12 aylık birikimli dış ticaret açığı ise 93,6 milyar
$’dan 95,8 milyar $’a geriledi. İSO Türkiye İmalat Satın Alma Yöneticileri Endeksi, haziranda imalat
sektöründe yavaşlamaya işaret etti. Nisan 2024’ten bu yana eşik seviyenin altında değer alan endeks
haziranda aylık 2,7 puan azalışla 47,1’e geriledi. Alt endekslerden üretimde yavaşlama, yeni siparişlerde
belirgin azalma görüldü. Anket katılımcıları enflasyonist baskıların hafiflediğini değerlendirdi. Sektörel
bazda PMI, gıda, giyim ve makine sektörleri dışında artış gösterdi. En belirgin artış kimya ve mineral
maddeler sektörlerinde görüldü. Kimya sektörü dışındaki diğer tüm sektörlerde manşet endeks 50 eşik
seviyesinin altında bulunuyor. Mevsimsellikten arındırılmış işsizlik oranı mayısta değişim göstermeyerek
%8,2 seviyesinde gerçekleşti. İstihdam edilenlerin sayısı aylık 285 bin, işgücü sayısı ise 293 bin kişi arttı.
İşgücüne katılım oranı 0,4 puan artışla %52,8’e yükselirken, geniş tanımlı işsizlik oranlarından zamana
bağlı eksik istihdamı içeren atıl işgücü oranı 0,9 puan artışla %31 seviyesinde hesaplandı.

https://yatirim.akbank.com/_layouts/15/AkbankYatirimciPortali/Rapor/Download.aspx?ID=11104
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Perşembe: ÇİN ÜFE (HAZİRAN)

Çin’de ÜFE’nin yıllık bazda artış eğilimi devam ediyor

Çin’de üretici fiyatları mayıs ayında hızlanarak nisan ayındaki %2,8
seviyesinden yıllık bazda %3,9'a yükseldi; Temmuz 2022'den bu
yana en yüksek seviye. Bunda petrol bağlantılı fiyatlardaki artış da
dahil olmak üzere madencilik ve hammadde fiyatları etkili oldu.
Böylece ÜFE üst üste 3. ayda da yıllık bazda artış gösterdi. Tüketici
fiyatları ise mayıs ayında yıllık bazda %1,2 arttı. Gıda ve yakıt hariç
çekirdek enflasyonda yıllık artış %1,1 oldu. Çin’de ÜFE’nin haziranda
yıllık %4,2, TÜFE’nin %1,1 seviyesinde gerçekleşeceği tahmin
ediliyor.

Önümüzdeki Hafta Açıklanacak Önemli Veriler

Çin ÜFE ve TÜFE (yıllık % değişim)

Kaynak: Bloomberg

Kaynak: Bloomberg

Pazartesi: ABD ISM HİZMET SEKTÖRÜ ENDEKSİ (HAZİRAN)

Mart 26 Nisan 26 Mayıs 26
Haz. 2026
Beklenti

Endeks 54,0 53,6 54,5 54,1

Şubat 26 Mart 26 Nisan 26
Mayıs 2026

Beklenti

Yıllık % değ. -0,2 -3,4 -0,5 -0,3

Salı: ALMANYA SANAYİ ÜRETİMİ (MAYIS)

Almanya’da sanayi üretimi yıllık bazda daralmaya devam etti

Almanya’da sanayi üretimi mevsimsellikten arındırılmış olarak
(m.a.) aylık bazda mart ayındaki revize edilen %0,1 düşüşün
ardından nisanda %0,4 arttı. Takvim etkilerinden arındırılmış olarak
ise sanayi üretimi yıllık %0,5 daraldı. Nisan ayındaki toparlanmaya
inşaat sektörü (%2,4) öncülük ederken, imalat üretimi sabit kaldı.
Kimya sektörü ve makine ve ekipman hariç metal imalat sektörleri
olumlu katkı sağlarken, otomotiv sektöründe azalış görüldü.
Almanya’da imalat sanayi PMI’ı mayısta aylık 1,3 puan azalarak
50,1’e gerilemekle birlikte eşik seviye üzerinde kalmaya devam etti.
Sanayi üretiminin mayısta yıllık %0,3 azalması, mevsimsellikten
arındırılmış olarak aylık %0,4 artış göstermesi bekleniyor.

Kaynak: Bloomberg

Mart 26 Nisan 26 Mayıs 26
Haz. 2026
Beklenti

Yıllık % değ. 0,5 2,8 3,9 4,2

Almanya Sanayi Üretimi (yıllık % değ.)

Hizmet sektöründe göreli güçlü seyir devam ediyor

ABD’de ISM hizmet sektörü endeksi mayısta aylık 0,9 puan artarak
54,5 seviyesinde gerçekleşti. Endeks son 23 aydır genişleme
bölgesinde bulunuyor. İş aktivitesi endeksi aylık 1,8 puan artışla
57,7’ye yükselerek genişleme bölgesinde kalmaya devam etti. Yeni
siparişler endeksi nisan ayındaki seviyesinin 3,8 puan üzerinde 57,3
değerini aldı. İstihdam endeksi ise sınırlı azalırken, 47,9 ile art arda
üçüncü ayda da daralma bölgesinde kaldı. S&P Global hizmet
sektörü PMI’ı haziranda öncü veriye göre Dünya Kupası'nın da
etkisiyle 0,6 puan artışla 51,3 değerini aldı. Piyasa beklentisi ISM
hizmet endeksinin 54,1 seviyesinde gerçekleşeceği yönünde.

ABD ISM İmalat ve Hizmet Sektörü Endeksi
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Kaynak: TÜİK

Şubat 26 Mart 26 Nisan 26
Mayıs 2026

Beklenti

İhr. Miktar End.   
(arındırılmamış, 
yıllık % değ.)

-9,9 -16,7 +7,6 -

Cuma: TÜRKİYE DIŞ TİCARET ENDEKSLERİ (MAYIS) Türkiye İhracat ve İthalat Miktar Endeksi 
(takvim etkilerinden arınd. yıllık %)

Nisan ayında ihracat miktar endeksi artış gösterdi

İhracat birim değer endeksi nisan ayında yıllık %13,7 artarken,
ihracat miktar endeksi yıllık bazda art arda sekiz aylık düşüşün
ardından %7,6 arttı. İhracat miktar endeksi mevsimsellikten
arındırılmış olarak da üç aylık düşüşün ardından aylık %9,9 artarak
önceki aylardaki düşüşü telafi etti. İthalat birim değer endeksinde
yıllık artış %11,3 olurken, ithalat miktar endeksi ise %7,3 azaldı.
Diğer yandan, ithalat miktar endeksi (m.a.) aylık bazda %5,1 daraldı.

Kaynak: TÜİK

Türkiye Sanayi Üretimi (yıllık % değişim)
Cuma: TÜRKİYE SANAYİ ÜRETİMİ (MAYIS)

Şubat 26 Mart 26 Nisan 26
Mayıs 2026

Beklenti

Yıllık % değ. 2,2 -1,1 6,0

Sanayi üretiminde ılımlı toparlanma görüldü

Sanayi Üretim Endeksi (SÜE) mevsim ve takvim etkilerinden
arındırılmış (m.a.) olarak nisanda aylık bazda %3,7, yıllık bazda ise
%9,7 artış gösterdi. Takvim etkilerinden arındırıldığında ise yıllık
üretim büyümesi %6,0 ile daha sınırlı oldu. Üretim büyümesinin
yaklaşık üçte ikilik kısmını savunma sanayi ürünlerinin yer aldığı ve
aydan aya yüksek oynaklık sergileyen diğer ulaşım araçları
oluşturdu. Öncü göstergelerden İSO Türkiye İmalat Satın Alma
Yöneticileri Endeksi, mayısta toparlanma sinyali vererek aylık 4,1
puan artarken 49,8 ile Mart 2024’ten bu yana en yüksek seviyede
gerçekleşti.
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6 Temmuz Pazartesi 10:00 Türkiye Reel Efektif Döviz Kuru (haziran) 105,55 -

09:00 Almanya Fabrika Siparişleri (mayıs, aylık % değişim) -3,8 1,0

11:30 Euro Bölgesi Sentix Yatırımcı Güven Endeksi (temmuz) -13,4 -8,8

12:00 ÜFE (mayıs, yıllık % değişim) 4,9 5,7

12:00 Perakende Satışlar (mayıs, aylık % değişim) -0,4 +0,3

16:45 ABD Hizmet Sektörü PMI (haziran, final) 51,3 51,3

17:00 ISM Hizmet Sektörü Endeksi (haziran) 54,5 54,1

7 Temmuz Salı 17:30 Türkiye Hazine Nakit Dengesi (haziran, milyar TL) -252,3 -

09:00 Almanya Sanayi Üretimi (m.a., mayıs, aylık % değişim) 0,4 0,4

15:30 ABD Dış Denge (mayıs, milyar $) -55,9 -78,7

8 Temmuz Çarşamba 14:00 ABD MBA Konut Kredisi Başvuruları (3 Temmuz haftası, % değişim) 0,0 -

21:00 Fed Toplantı Tutanakları - -

9 Temmuz Perşembe 10:00 Türkiye İnşaat Maliyet Endeksi (mayıs, yıllık % değişim) 28,58 -

04:30 Çin TÜFE (haziran, yıllık % değişim) 1,2 1,1

04:30 ÜFE (haziran, yıllık % değişim) 3,9 4,2

09:00 Almanya Dış Denge (m.a., mayıs, milyar €) 14,5 -

15:00 Meksika TÜFE (haziran, yıllık % değişim) 3,94 3,52

15:30 ABD İşsizlik Maaşı Başvuruları (4 Temmuz haftası, bin kişi) 215 218

17:00 İkinci El Konut Satışları (haziran, aylık % değişim) 3,2 0,9

10 Temmuz Cuma 10:00 Türkiye Sanayi Üretimi (mayıs, yıllık % değişim) 6,0 -

10:00 Dış Ticaret Endeksleri (mayıs) - -

02:50 Japonya ÜFE (haziran, yıllık % değişim) 6,3 6,8

09:00 Almanya TÜFE (haziran, yıllık % değişim, final) 2,3 2,3

15:00 Brezilya TÜFE (haziran, yıllık % değişim) 4,72 4,81

19:00 Rusya TÜFE (haziran, yıllık % değişim) 5,31 -
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Hisse Senedi Piyasaları

(%) 02/07 26/06 Haftalık (bps) 2025 Sonu (bps)

Türkiye
     Politika Faizi (1 Haftalık Repo) 37,00 37,00 0 -100
     26 Nisan 2029 Eurobond Getirisi (10 Yıllık) 7,04 7,00 4 60
     Türkiye 5 Yıllık CDS (bps) 222 223 -1 17
ABD
     Fed Politika Faizi (üst band) 3,75 3,75 0 0
     2 Yıllık Devlet Tahvili Getirisi 4,14 4,12 1 66
     10 Yıllık Devlet Tahvili Getirisi 4,48 4,39 9 32
     SOFR 3 Aylık 3,75 3,74 1 10
Euro Bölgesi

     ECB Politika Faizi (mevduat faizi) 2,25 2,25 0 25
     Almanya 2 Yıllık Devlet Tahvili Getirisi 2,50 2,53 -3 38
     Almanya 10 Yıllık Devlet Tahvili Getirisi 2,90 2,86 5 5
Japonya
     BoJ Politika Faizi 1,00 1,00 0 25
     Japonya 2 Yıllık Devlet Tahvili Getirisi 1,39 1,41 -2 22
     Japonya 10 Yıllık Devlet Tahvili Getirisi 2,78 2,62 15 72

02/07 26/06 Haftalık (%) 2025 Sonu (%) 5 Yıllık Ortalama

Yurt içi Piyasalar
     BIST-100 14.455 14.260 1,4 28,4 7.367
     BIST-30 16.792 16.553 1,4 37,4 8.097
     Mali 21.288 20.664 3,0 30,2 8.677
     Sınai 18.010 17.776 1,3 28,5 10.383
Yurt dışı Piyasalar
     S&P 500 7.483 7.357 1,7 9,3 5.163
     Nasdaq 100 25.833 25.359 1,9 11,1 16.517

     FTSE 10.653 10.530 1,2 7,3 8.163
     DAX 25.581 24.995 2,3 4,5 18.251
     Bovespa 172.788 171.990 0,5 7,2 127.412
     Nikkei 225 68.733 72.366 -5,0 36,5 36.369
     Şangay 4.029 4.120 -2,2 1,5 3.370
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Hazine Temmuz Ayı İhale Programı

Hazine Temmuz Ayı İç Borç Ödeme Programı

(milyon TL) Piyasa Kamu Toplam

1.07.2026 4.219 200 4.419

3.07.2026 73.027 0 73.027

8.07.2026 51.975 5.030 57.004

15.07.2026 160.102 16.254 176.355

22.07.2026 326.019 1.403 327.422

29.07.2026 517 0 517

TOPLAM 615.858 22.886 638.744

İhale Tarihi Valör Tarihi İtfa Tarihi Senet Türü Vadesi İhraç Tipi

2.07.2026 3.07.2026 30.06.2028
Altın Tahvili 6 ayda bir kupon 
ödemeli

2 Yıl / 728 Gün Doğrudan Satış

2.07.2026 3.07.2026 30.06.2028
Altına Dayalı Kira Sertifikası 6 ayda 
bir kira ödemeli

2 Yıl / 728 Gün Doğrudan Satış

7.07.2026 8.07.2026 3.07.2030
TLREF'e Endeksli Devlet Tahvili 6 
ayda bir kupon ödemeli

4 Yıl / 1456 Gün İhale / İlk İhraç 

7.07.2026 8.07.2026 16.04.2031
Sabit Kuponlu Devlet Tahvili 6 ayda 
bir kupon ödemeli

5 Yıl / 1743 Gün İhale / Yeniden İhraç 

20.07.2026 22.07.2026 19.07.2028
Kira Sertifikası 6 ayda bir kira 
ödemeli

2 Yıl / 728 Gün Doğrudan Satış

21.07.2026 22.07.2026 10.02.2027 Hazine Bonosu 7 Ay / 203 Gün İhale / Yeniden İhraç 

21.07.2026 22.07.2026 15.03.2028
Sabit Kuponlu Devlet Tahvili 6 ayda 
bir kupon ödemeli

2 Yıl / 602 Gün İhale / Yeniden İhraç 

21.07.2026 22.07.2026 19.07.2028
ABD Doları Cinsi Devlet Tahvili 6 
ayda bir kupon ödemeli

2 Yıl / 728 Gün Doğrudan Satış

21.07.2026 22.07.2026 19.07.2028
ABD Doları Cinsi Kira Sertifikası 6 
ayda bir kira ödemeli

2 Yıl / 728 Gün Doğrudan Satış
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Kripto Piyasaları

02/07 26/06 Haftalık (%) 2025 Sonu (%) 5 Yıllık Ortalama

Türkiye

     $/TL 46,7 46,6 0,4 8,8 28,0
     €/TL 53,5 53,0 0,9 5,9 31,1
Gelişmiş Ülkeler
     €/$ 1,1 1,1 0,5 -2,7 1,2
     $/¥ 161,1 161,8 -0,4 2,81 141,7
     £/$ 1,3 1,3 1,2 -1,0 1,3
Gelişmekte Olan Ülkeler
     Brezilya Reali 5,2 5,2 0,5 -5,0 5,3
     Hindistan Rupisi 95,4 94,4 1,1 6,1 83,2
     Endonezya Rupiahı 17994,0 17925,0 0,4 7,8 15632,5
     Güney Afrika Randı 16,3 16,5 -1,4 -1,8 17,4

02/07 26/06 Haftalık (%) 2025 Sonu (%) 5 Yıllık Ortalama

WTI Petrol ($/varil) 68,69 71,92 -4,5 19,6 78,10
Brent Petrol ($/varil) 71,8 75,3 -4,6 18,0 82,21
Altın ($/ons) 4.122 4.027 2,4 -4,6 2.565
Gümüş ($/ons) 60,91 57,86 5,3 -15,0 32,95
Bakır ($/libre) 611,5 607,4 0,7 7,6 441,7

02/07 26/06 Haftalık (%) 2025 Sonu (%) 5 Yıllık Ortalama

Bitcoin 61.517 59.626 3,2 -29,8 57.199

Ethereum 1.704 1.569 8,6 -42,8 2.547

Tether 0,999 0,999 0,0 0,0 1,00

XRP 1,08 1,04 3,7 -41,1 1,09

Binance Coin 558 568 -1,7 -35,4 493,9

Solana 81 72 12,3 -34,9 133,43

2 Ocak           

2026

26 Mayıs 

2026

19 Haziran 

2026

26 Haziran 

2026
Haftalık (%) Aylık (%) 2025 Sonu (%)

Toplam Mevduat (bankalar mev.  hariç) 26.849 29.558 29.852 30.269 1,40 2,4 12,74

     TL 16.232 17.759 18.291 18.833 3,0 6,0 16,0

     YP (milyar $) 248 259 250 247 -1,5 -4,8 -0,6

Toplam Kredi 23.051 25.927 26.225 26.537 1,2 2,4 15,1

     Tüketici Kredileri 2.936 3.243 3.319 3.371 1,6 4,0 14,8

         Konut 679 784 796 800 0,5 2,1 17,9

         Taşıt 52 44 43 43 0,4 -2,4 -16,1

         İhtiyaç & Diğer 2.205 2.415 2.480 2.528 1,9 4,7 14,6

     Bireysel Kredi Kartı Kredileri 2.793 3.175 3.163 3.217 1,7 1,3 15,2

Yurt dışı Bankalara Borçlar (mr $) 121,4 129,7 130,7 129,9 -0,7 0,1 7,0
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Makro Ekonomik Göstergeler

Makro Göstergeler

GSYİH (yıllık büyüme, %) 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025 1Ç26

     Türkiye 7,8 3,5 1,3 1,8 11,8 5,4 5,0 3,3 3,6 2,5

          GSYİH (milyar TL) 3.152 3.806 4.402 5.142 7.434 15.326 27.091 44.587 63.021 67.496

          GSYİH (milyar $) 864           807           775           730            828            925            1.153         1.358          1.596        1.639        

     ABD 2,5 3,0 2,5 -2,1 6,2 2,5 2,9 2,8 2,1 2,1

     Euro Bölgesi 2,6 1,8 1,6 -6,0 6,3 3,6 0,4 0,9 1,4 0,3

     Japonya 1,7 0,7 -0,4 -4,2 2,7 1,3 0,7 -0,2 1,1 0,4

     Çin 6,9 6,7 6,0 2,2 8,4 3,1 5,4 5,0 5,0 5,0

     Brezilya 1,3 1,8 1,2 -3,3 5,0 3,0 3,3 3,4 2,3 1,8

     Hindistan 8,3 6,8 6,5 3,9 -5,8 9,7 9,2 7,2 7,1 7,8

TÜFE (yıllık % değişim) 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025 May.26

     Türkiye 11,9 20,3 11,8 14,6 36,1 64,3 64,8 44,4 30,9 32,1*

     ABD 2,1 1,9 2,3 1,4 7,0 6,5 3,4 2,9 2,7 4,2

     Euro Bölgesi 1,4 1,6 1,3 -0,3 5,0 9,2 2,9 2,4 1,9 2,8*

     Japonya 1,0 0,3 0,8 -1,2 0,8 4,0 2,6 3,6 2,1 1,5

     Çin 1,8 1,9 4,5 0,2 1,5 1,8 -0,3 0,1 0,8 1,2

     Brezilya 3,0 3,8 4,3 4,5 10,1 5,8 4,6 4,8 4,3 4,7

     Hindistan 
1 5,2 2,1 7,4 4,6 5,7 5,7 5,7 5,2 1,2 3,9

Cari İşlemler Dengesi/GSYİH (%) 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025 1Ç26

    Türkiye -4,1 -1,8 1,9 -4,2 -0,9 -5,0 -3,6 -1,0 -1,9 -2,4

    ABD -1,9 -2,1 -2,1 -2,8 -3,7 -3,8 -3,3 -4,0 -3,6 -3,0

    Euro Bölgesi 3,1 2,8 2,4 1,7 2,7 0,0 1,7 2,7 2,6 1,7

    Japonya 4,1 3,5 3,5 3,0 3,9 2,0 3,6 4,6 4,9 5,2

    Çin 1,5 0,2 0,7 1,7 1,9 2,4 1,4 2,5 3,8 3,7

    Brezilya -1,2 -2,8 -3,5 -1,7 -2,4 -2,1 -1,2 -3,0 -2,9 -2,7

    Hindistan -1,5 -2,4 -1,1 1,3 -1,1 -2,4 -0,9 -0,9 -0,4 -0,6

Türkiye Dış Göstergeler (milyar $) 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025 Haz.'26

     İthalat (12 aylık birikimli) 238,7        231,2 210,3 219,5 271,4 363,7 362,0 344,0 365,4 373,7

     İhracat (12 aylık birikimli) 164,5        177,2 180,8 169,6 225,2 254,2 255,6 261,8 273,2 277,9

    Cari İşlemler Dengesi (12 aylık birikimli) -35,1 -14,6 15,0 -31,0 -7,1 -46,7 -41,8 -13,0 -30,2 -37,0 **

    MB Brüt Rezervleri 107,7 91,9 106,3 93,2 111,1 128,8 141,1 155,1 193,9 149,2 ***

* Haziran   **Nisan   *** 26/06/2026 itibarıyla  

 1 Hindistan enflasyon verisi için 2008-2011 arası TEFE verisi, sonraki dönem için TÜFE kullanılmaktadır.



YASAL UYARI: Bu rapor ve yorumlardaki yazılar, bilgiler ve grafikler, ulaşılabilen ilk kaynaklardan iyi niyetle ve doğruluğu, geçerliliği, etkinliği
velhasıl her ne şekil , suret ve nam altında olursa olsun herhangi bir karara dayanak oluşturması hususunda herhangi bir teminat, garanti
oluşturmadan, yalnızca bilgi edinilmesi amacıyla derlenmiştir. İş bu raporlardaki yorumlardan; eksik bilgi ve/veya güncellenme gibi konularda
ortaya çıkabilecek zararlardan Akbank TAŞ, Ak Yatırım AŞ ve çalışanları sorumlu değildir. Akbank TAŞ ve Ak Yatırım AŞ her an, hiçbir şekil ve
surette ön ihbara ve/veya ihtara gerek kalmaksızın söz konusu bilgileri, tavsiyeleri değiştirebilir ve/veya ortadan kaldırabilir. Genel anlamda
bilgi vermek amacıyla hazırlanmış olan iş bu rapor ve yorumlar, kapsamı bilgiler, tavsiyeler hiçbir şekil ve surette Akbank TAŞ ve Ak Yatırım
AŞ’nin herhangi bir taahhüdünü tazammum etmediğinden, bu bilgilere istinaden her türlüözel ve/veya tüzel kişiler tarafından alınacak
kararlar, varılacak sonuçlar, gerçekleştirilecek işlemler ve oluşabilecek her türlü riskler bizatihi bu kişilere ait ve raci olacaktır. Hiçbir şekil ve
surette ve her ne nam altında olursa olsun, her türlü gerçek ve/veya tüzel kişinin, gerek dorudan gerek dolayısı ile ve bu sebeplerle
uğrayabileceği her türlü doğrudan ve/veya dolayısıyla oluşacak maddi ve manevi zarar, kar mahrumiyeti, velhasıl her ne nam altında olursa
olsun uğrayabileceği zararlardan hiçbir şekil ve surette Akbank TAŞ, Ak Yatırım AŞ ve çalışanları sorumlu tutulamayacak ve hiçbir şekil ve
surette her ne nam altında olursa olsun Akbank TAŞ, Ak Yatırım AŞ ve çalışanlarından talepte bulunulmayacaktır. Bu rapor, yorum ve
tavsiyelerde yer alan bilgiler “yatırım danışmanlığı” hizmeti ve/veya faaliyeti olmayıp; yatırım danışmanlığı hizmeti almak isteyen kişi ve
kurumların, iş bu hizmeti vermeye yetkili kurum ve kuruluşlarla temasa geçmesi ve bu hizmeti bir sözleşme karşılığında alması SPK
mevzuatınca zorunludur. "Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı
hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı
sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel
görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan
bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir."

Bu rapor Akbank Ekonomik Araştırmalar tarafından hazırlanmıştır.

Ekonomikarastirmalar@akbank.com
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